
UCHWAŁA NR XIII/101/2019
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE

z dnia 9 października 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości i odstąpienie od trybu przetargowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.),  art. 37 ust. 3 oraz art. 34 ust. 1 pkt.1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz 2204 ze zm.) w związku z art. 3 ust. 1 pkt. 1 ustawy 
o kształtowaniu ustroju rolnego (Dz. U. z 2019 r. poz. 1362 ze zm.)  z dnia 11 kwietnia 2003 roku Rada 
Miejska  w Łochowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zbycia działek oznaczonych
w ewidencji gruntów i budynków nr 1145, 1160, 1215, 1138, 1231, 1221, 1236, 1132, 1175, 1200, 1219, 1174, 
1201, 1173, 1225, 1177, 1226, 1189, 1205, 1133, 1224, 1197, 1199, 1125, 1161, 1209, 1206, 1222, 1186, 1194, 
1191, 1192, 1193, 1196, 1185, 1182, 1183, 1190, 1235, 1232, 1207, 1217, 1228, 1211, 1188, 1204, 1187, 1210, 
1259, 1234, 1180, 1195, 1184, 1202, 1203, 1198,1179, 1172, 1220 położonych w miejscowości Brzuza gm. 
Łochów o łącznej powierzchni 14,07 ha, dla których urządzona jest księga wieczysta nr SI1W/00060442/1 
dotychczasowemu dzierżawcy.

§ 2. 

Upoważnia się Burmistrza Łochowa do bezprzetargowej sprzedaży działek określonych w § 1 obecnemu 
dzierżawcy.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie

Sławomir Piotr Ryszawa

Id: E090C279-9403-4892-95D4-B5CAAD8967C7. Podpisany Strona 1




